
UCHWAŁA Nr LXI/403/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji programu osłonowego  
pn. „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), w związku z art. 17 
ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), w związku z ogłoszeniem przez Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się program osłonowy Gminy Krzywcza „Korpus Wsparcia Seniorów”  
na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Program realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Krzywczy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia  
2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


